ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНЕ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ
  ПОСЕЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
                    ХУШУ

17 мая 2018 г. № 13

Первомайски ялĕ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17 мая 2018 г. № 13

село Первомайское

О создании постоянно действующей экспертной комиссии
1. Создать комиссию для организации и проведения экспертизы ценностей документов и отбора их для передачи на хранение в архив, а также для уничтожения дел с истекшими сроками хранения в составе следующих лиц:

Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	Должность

	Никитин Станислав Анатольевич
	Глава Первомайского сельского поселения

Члены комиссии:

	Ф.И.О.
	Должность

	Ильина Валентина Николаевна
	Специалист-эксперт

	Павлова Алевтина Алексеевна
	Специалист 1 разряда

2. В своей работе постоянно действующая экспертная комиссия должна руководствоваться следующими нормативными актами, а именно: Федеральным законом от 22 октября 2004 г. №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации » и Законом Чувашской Республики от 30 марта 2006 г. № 3 «Об архивном деле в Чувашской Республике», нормативно-методическими документами в области архивного дела, организационно-распорядительными документами администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, Положением о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, Положением об обработке персональных данных администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
3. Главе Первомайского сельского поселения Никитину Станиславу Анатольевичу настоящее распоряжение донести до членов комиссии под роспись.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Первомайского сельского поселения                                                 С.А. Никитин

С распоряжением работники ознакомлены:

С.А. Никитин        _________________________ «____»___________20___г.

                                    (личная подпись)                                    (дата)

В.Н. Ильина         ___________________________«____»__________20___г.

                                    (личная подпись)                                    (дата)

А.А. Павлова       ___________________________«____»__________20___г.

                                    (личная подпись)                                    (дата)